ОБРАЗЕЦ

Директору МБОУ ДО «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий                                                 (юных туристов) им. Ю. Двужильного»  С.П. Лукиной                                                                                         от _____________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, __________________________________________________________________________________,      прошу принять моего сына/дочь ________________________________________________________ в творческое объединение (спортивную секцию) __________________________________________   педагог______________________________________________________________________________  число, месяц, год рожд. ребёнка_________место рождения ребёнка___________________________   С лицензией, Уставом и локальными актами МБОУ ДО «ЦДЮТиЭ» ознакомлен(а)                          Настоящим даю своё согласие на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), публикацию (в том числе, в сети Интернет), использование, распространение (передачу), обезличивание, блокировку и уничтожение персональных данных:          - фамилия, имя, отчество; год, месяц, дата и место рождения; адрес проживания (регистрации);          - серия, номер основного документа, удостоверяющего личность (паспорт, свидетельство о рождении), пол, основное место учёбы (образовательное учреждение, класс);                                                       -  результаты участия в соревнованиях, в которых принимает участие учащийся.                              Согласие на обработку персональных данных может быть отозвано мною путём направления в МБОУ ДО «ЦДЮТиЭ» письменного отзыва. Подтверждаю, что права и обязанности в области защиты персональных данных мне разъяснены.    «____» _______________.            ___________                                                                                                                         подпись                                                                                                                                          подпись